

کلاهبر داری به بهانه سهام عدالت!

دستیار ویژه و مشاور رئیس سازمان بورس در امور سهام عدالت با تشریح روش های کلاهبرداری به بهانه ثبت نام و دریافت سود سهام عدالت تاکید کرد: مردم خبرهای مرتبط با سهام عدالت را تنها از رسانه‌های رسمی و معتبر مانند رادیو و تلویزیون و خبرگزاری‌ها دنبال کنند. مهدی حاجی‌وند با اشاره به اینکه هر از گاهی خبرهایی منتشر می‌شود که برخی افراد کلاهبردار از ناآگاهی شهروندان استفاده کرده و به بهانه‌های مختلف از جمله ثبت نام یا توزیع سود سهام عدالت اقدام به اخاذی می‌کنند، گفت: انتشار مطالبی در فضای مجازی مبنی بر اینکه برای ثبت‌نام سهام عدالت یا دریافت سود، شهروندان اقدام به نصب اپلیکیشن و یا نرم‌افزاری ویژه کنند، یکی از این راه‌های کلاهبرداری است. مشاور رئیس سازمان بورس در امور سهام عدالت افزود: همچنین ارسال پیامک به شهروندان و درخواست از آنها برای مراجعه به سایت یا نصب نرم‌افزار و اپلیکیشن یا کلیک بر روی لینک‌های آلوده از دیگر راه‌هایی است که کلاهبرداری از آنها با عنوان ثبت نام سهام عدالت برای جاماندگان و یا ثبت نام برای دریافت سود سهام عدالت استفاده می‌کنند. وی اضافه کرد: هک کردن آیدی افراد در پیام‌رسان‌ها و ارسال لینک‌های آلوده و همچنین تماس‌های تلفنی از دیگر راه‌های کلاهبرداری و اغوای شهروندان به بهانه ثبت نام برای سهام عدالت و نیز دریافت سود این سهام است. به گزارش ایسنا،حاجی‌وند با تاکید بر این موضوع که در حال حاضر هیچ گونه ثبت نامی برای سهام عدالت وجود ندارد، گفت: در صورتی که قرار باشد ثبت نام جدیدی از جاماندگان سهام عدالت صورت گیرد، از رسانه‌های رسمی همانند رادیو، تلویزیون و خبرگزاری‌های این موضوع تشریح و اعلام می‌شود؛ بنابراین این مردم خبرهای مرتبط با سهام عدالت را تنها از رسانه‌های رسمی و معتبر پیگیری کنند.

خودروهای وارداتی را متوقف نکرده‌ایم

رئیس سازمان ملی استاندارد در پاسخ به اینکه آیا تاکنون برندی واردات با مشکل مواجه شده؟ گفت: تا امروز هیچ برندی از خودروهای وارداتی به دلیل عدم تایید سازمان ملی استاندارد ایران متوقف نشده است. مهدی اسلام‌پناه، رئیس سازمان ملی استاندارد در پاسخ به سوالی درباره محموله‌ای از خودروهای برند خارجی که به دلیل مشکلات مربوط به استاندارد مجوز ورود به کشور را دریافت نکرده‌اند، گفت: این خبر در ذات، خبر غلطی است و به نظر من برخی دنبال حواشی هستند.وی در پاسخ به اینکه آیا تاکنون برندی برای واردات با مشکل مواجه شده؟ گفت: تا امروز هیچ برندی از خودروهای وارداتی به دلیل عدم تایید سازمان ملی استاندارد ایران متوقف نشده است. لزوما همه تاییدیه‌های واردات مربوط به سازمان ملی استاندارد نیست. اسلام‌پناه در پاسخ به اینکه آیا دستورالعملی‌های کیفی خودروی وارداتی با خودروی داخلی متفاوت است؟ گفت: این تفاوت به خاطر تفاوت ظرفیت‌ها و قابلیت‌های متفاوت در داخل و خارج کشور است. روشن است که ما در ایران نمی‌توانیم پور شوره تولید کنیم، اما دستورالعمل واردات با ده‌ها بند و تبصره تصویب و ابلاغ شده است. علاوه بر آن سازمان ملی استاندارد چند مورد بخش نامه هم ابلاغ کرده است. به گزارش ایسنا،وی افزود: قسمت عمده استانداردها به عنوان زبان مشترک تجارت بین کشورهای عضو به اشتراک گذاشته می‌شود. بنابراین استانداردها یعنی حداقل‌ها که یکسان است. اختلاف بر سر استانداردهای کارخانه‌ای و آپشن‌های رقابتی است که می‌تواند رضایت مشتری را جلب کند که این موارد در کشورهایی که در فضای رقابتی تولید و فروش می‌کنند بیشتر است.

قیمت سکه افت شدیدی کرد

در ابتدای سال هر قطعه سکه امامی ۲۳ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان قیمت داشت واین یعنی در این بازه زمانی سکه ۸.۲۴ درصد سقوط کرده است. سکه‌بازان در طول یکماه گذشته چقدر زیان دیده‌اند.
صد روند بازار سکه حاکی از آن است که در طول یکماه تیر یک میلیون و ۵۸۰ هزار تومان سکه و به عبارتی ۵.۵ درصد ریزش قیمت داشته است. در حال حاضر هر قطعه سکه امام در بازار ۲۷ میلیون تومان است. به گزارش خیرآنلاین، روند منفی بازار سکه در تیرماه در حالی است که قیمت سکه از ابتدای سال نیز ۶ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان ریزش کرده‌است. در ابتدای سال هر قطعه سکه امامی ۳۳ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان قیمت داشت و این یعنی در این بازه زمانی سکه ۸.۲۴ درصد سقوط کرده‌است.

خودروسازان ملزم به ارائه خدمات گارانتی می‌شوند

مسئول فنی سامانه جامع گارانتی گفت: با توجه به مشکلات زیادی که در حال حاضر مردم در حوزه گارانتی خودرو دارند، سامانه جامع گارانتی امسال این حوزه را نیز پوشش خواهد داد. احسان تنگسری اظهار داشت: یکی از مشکلاتی که در گذشته مشاهده می‌شد و اکنون نیز به‌طور کامل رفع نشده و وجود دارد، ارائه خدمات به کالاهای قاچاق است؛ از جمله این خدمات این است که بخشی از کالاهای قاچاق توسط تعدادی از شرکت‌های غیرمجاز گارانتی می‌شوند و بعضاً مشکلاتی را نیز برای خریداران ایجاد می‌کنند بنابراین سامانه جامع گارانتی تشکیل شد تا یکی از سامانه‌های کمک کننده در حوزه شناسایی، جلوگیری و پیشگیری از عرضه کالای قاچاق باشد.
مسئول فنی سامانه جامع گارانتی ادامه داد: پیش از این در خدمات پس از فروش هیچ سند بالادستی در کشور وجود نداشت اما از سال ۹۸ با توجه به جدیتی که در کار وجود داشت و همکاری سازمان حمایت، طرح اولیه کار نوشته و ضوابط و آئین‌نامه‌های لازم در این حوزه تدوین شد. بر همین اساس نیز سامانه جامع گارانتی با هدف یکپارچه‌سازی خدمات پس از فروش در کشور راه‌اندازی شد. مخاطب اصلی این سامانه در درجه اول مصرف کنندگان و در درجه دوم نیز شرکت‌های خدمات پس از فروش هستند. به گزارش مهر، وی افزود: در این سامانه مصرف کننده می‌تواند از اصالت گارانتی کالای خود اطمینان حاصل کند. یکسری از کالاهای دارای کد یا شناسه رهگیری و کالاهای سیمکارت‌خور دارای (IMEI) هستند و مصرف کننده قبل از خرید می‌تواند در سامانه جامع گارانتی با استعلام این کدهای رهگیری از اصالت گارانتی کالای خود اطمینان حاصل کند. شرکت‌های گارانتی‌کننده نیز در این سامانه می‌توانند شناسنامه‌های گارانتی که طرفین قرارداد آن‌ها یعنی واردکننده و تولیدکننده به آنها واگذار کرده است و کالاهای گارانتی شده را به تفکیک هر سریال و شناسنامه گارانتی مشخص کرده و مدیریت کنند.

آمار

«آرمان ملی» فرارهای مالیاتی در مشاغل پردرآمد ابررسی می‌کند؛

پزشکانی که قانون را دور می‌زنند

◀ **با وجود تذکر چندباره سازمان امور مالیاتی نسبت به تخلف برخی پزشکان اما همچنان شاهد امتناع عده‌ای از پزشکان نسبت به استفاده از کار تخوان هستیم**



داد: اگر سامانه مودیان مالیاتی به طور کامل راه اندازی شود، ما می‌توانیم به سمت عدالت و شفافیت مالیاتی سوق پیدا کنیم البته باید هم به این سمت پیش برویم. در تمام کشور های جهان فرآیند اخذ مالیات به صورت هوشمنداست و چون مردم می‌دانند که این وضعیت برای تمام آنها وجود دارد، اعتراضی هم به آن ندارند، اما در کشور ما چون عدالتی با فرار مالیاتی و رانت بازی از زیر بار اعطای مالیات فرار می‌کنند، به این روند مالیات ستانی اعتراض زیادی وجود دارد. حاجی دلگانی گفت: خیلی از افراد با ده‌ها روش از پرداخت مالیات سر باز می‌زنند و به قول معروف سر قانون کلاه می‌گذارند مردم باید بدانند پرداخت مالیات، حق بیت‌المال است و باید بیش از گذشته با این مهم آشنا شوند و به اهمیت مالیات در تقویت زیرساخت‌ها و ارائه خدمات بهتر دولت در ابعاد مختلف پی ببرند همچنین پزشکان از زمانی که فهمیدند از طریق تراکنش‌ها مالیات اخذ می‌شود تاکید بر دریافت پول نقد از سوی مردم دارند و این واقعیه است. به بحث عدم پرداخت مالیات، مردم را با مشکلات زیادی مواجه کرده است که این هم یک مدل دور زدن پرداخت مالیات است. این نماینده مجلس توضیح داد: هرچه به سمت هوشمندتر کردن، فعال کردن سامانه مودیان مالیاتی، پایانه‌های فروشگاه‌ی و رفع اشکالات آن پیش رفته و به سمت این پیش برویم که خود افراد خوداظهاری مالیاتی داشته باشند و این خوداظهاری با دقت انجام شود هم مودیان مالیاتی و هم سازمان امور مالیاتی مالیات را بهتر پرداخت و دریافت می‌کنند و هر دو طرف راضی‌تر هستند. او بیان کرد: افرادی که درآمد کمی دارند مالیات زیادی برای آنان بسته شده، اما برخی از افرادی که درآمدهای زیادی دارند فرار مالیاتی داشته و مالیات کمتری پرداخت کرده‌اند و سازمان امور مالیاتی باید به صورتی به صحنه بیاید و امکاناتی را برای رسیدگی به اشکالاتی که بر تعیین مالیات مودیان مالیاتی در کشور است، رفع کند تا این مالیات عادلانه شود.

◀ **پزشکان، منته‌های اصلی فرار مالیاتی**

براساس این گزارش، طبق اعلام دفتر بازرسی مبارزه با فرار مالیاتی و پوششویی بیش از ۵۰درصد گزارش‌های فرار مالیاتی مربوط به پزشکان است و بر همین اساس از عزم جدی این سازمان برای مقابله با فرار مالیاتی پزشکان یاد شده می‌شود.

◀ **نقش رانت در فرارهای مالیاتی**

نماینده مردم شاهین‌شهر در مجلس شورای اسلامی ادامه

سه‌شنبه ۱۴۰۲ • ۰۵ • ۰۳ سال پنجم شماره ۱۶۰۷ ۰۷ مصرم ۱۴۴۵ / ۲۵ جولای ۲۰۲۳

armanmeli.ir

بازار سرمایه

صعود غیر منتظره این شاخص‌ها در بازار بورس

آرمان ملی: معاملات روز گذشته بازار سهام با افزایش تقاضا و بهبود عملکرد شاخص‌های بورسی همراه بود و در نهایت نیز بازار سهام با حال خوبی دومین روز معاملاتی هفته را به پایان رساند. شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات روز گذشته با ۲۱ هزار و ۵۰۷ واحد افزایش، در ارتفاع یک میلیون و ۹۹۸ هزار واحدی ایستاد همچنین شاخص هم‌وزن با هفت هزار و ۵۲۷ واحد افزایش به ۷۰۹ هزار و ۵۲۸ واحد رشد به ۴۰۴ هزار و ۸۹۰ واحد رسید و در معاملات بورس تهران، بیش از پنج میلیارد و ۸۸۲ میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۴۰ هزار و ۹۴۴ میلیارد ریال معامله شد. بانک ملت (وبملت) با یک هزار و ۵۲۸ واحد، فولاد مبارک اصفهان (فولاد) با یک هزار و ۳۴۹ واحد، شرکت سرمایه‌گذاری غدیری (وغدیر) با یک هزار و ۲۵۷ واحد، پتروشیمی پردیس (شیدیس) با یک هزار و ۲۷۳ واحد، کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران (حکشتی) با یک هزار و ۲۴۹ واحد و گروه مینا (رهنما) با یک هزار و ۹۶ واحد تاثیر مثبت بر شاخص بورس داشتند در مقابل پالایش نفت شیراز (شراز) با ۴۲۰ واحد، پالایش نفت بندرعباس (شبندر) با ۲۲۶ واحد، توسعه معادن و صنایع معدنی خاورمیانه (میدکو) با ۱۶۸ واحد، پتروشیمی پارس (پارس) با ۱۶۰ واحد و گروه پیریت سرمایه‌گذاری امید (امید) با ۱۳۶ واحد تاثیر منفی بر شاخص بورس داشتند. بر پایه این گزارش، پالایش نفت بندرعباس (شبندر)، سایپا (حسپا)، نوش مازندران (غنوش)، گروه مالی شهر (شهر)، پالایش نفت تهران (شتران)، بانک ملت (وبملت) و گسترش سرمایه‌گذاری ایران خودرو (خگستر) در نمادهای پرتراکنش قرار داشتند. گروه فرآورده‌های نفتی هم در معاملات دیروز صدرنشین برترین گروه‌های صنعت شد و در این گروه ۶۸۵ میلیون و ۲۷۰ هزار برگه سهم به ارزش ۲ هزار و ۷۳۳ میلیارد ریال دادوستد شد و شاخص فرابورس نیز در بیش از ۲۵۸ واحد افزایش داشت و ۲۶ هزار و ۶۹۴ واحد رسید. در این بازار بیش از ۶ میلیارد و ۶۲۶ میلیون برگه سهم و اوراق مالی داد و ستد شد. آهن و فولاد غدیر ایرانیان (غدیرج)، سرمایه‌گذاری مالی سپهر صادرات (وسپهر)، پلیمر آسپاسول (آریا)، سنگ آهن گرمیز زین (ککهر)، فولاد هرمزگان جنوب (هرمز)، بانک دی (دی) و صنعتی مینو (غصینو) تاثیر مثبت بر شاخص فرابورس داشتند در مقابل، توزیع داروپخش (توزیع)، پخش هجرت (هجرت) بهمین دلیل (خدبزل)، پتروشیمی تندگویان (شگویا)، پالایش نفت لاوان (شاوان) و بیمه دی (وی) با تاثیر منفی بر این شاخص همراه بودند. روز گذشته گروه بانک‌ها و مؤسسات اعتباری سبزترین گروه بازار سهام بود و نمادها، وبملت، فولاد، وغدیر و ففخز نمادهای سبزپوش بورس بودند که بیشترین اثر را در رشد شاخص کل بورس داشتند. در مقابل شراز، شبندر و میدکو از نمادهای قرمز بودند که اثر منفی بر شاخص داشتند. در فرابورس نیز نمادهای غدیر، وسپهر و آریا بیشترین افزایش را بر شاخص داشتند و نمادهای توزیع، هجرت و خدبزل بیشترین اثر کاهنده را بر شاخص کل فرابورس داشتند و در بین نمادهای پرتراکنش بورس نیز شبندر بیشترین تراکنش را داشت و حسپا و غنوش در رتبه‌های بعدی قرار گرفتند. در فرابورس نیز نیان، کتوسعه و دی بیشترین تراکنش را داشتند و ارزش معاملات کل بازار سهام به ۲۴۸ هزار و ۱۶۳ میلیارد تومان رسید. ارزش معاملات اوراق بدهی در بازار ثانویه ۲۴۱ هزار و ۲۹۰ میلیارد تومان بود که ۹۷ درصد از ارزش کل معاملات بازار را در این روز شامل می‌شود و ارزش معاملات خرد نیز با افزایش ۱۰ درصدی به نسبت روز معاملاتی قبل به رقم ۴ هزار و ۳۱۴ میلیارد تومان رسید. در معاملات دیروز، ۹۲ نماد صف خرید داشتند و ۳۹ نماد با صف فروش مواجه بودند. مجموع ارزش صف‌های خرید با رشد ۳۶ درصدی نسبت به روز کاری قبل به ۵۲۵ میلیارد تومان افزایش یافت و مجموع ارزش صف‌های فروش نیز با کاهش ۲۸ درصدی به ۲۰۶ میلیارد تومان رسید. در معاملات روز گذشته، شاخص کل بورس تهران ۲۱ هزار و ۵۰۷ واحد معادل ۰.۹۱ درصد نسبت به روز کاری گذشته بالاتر ایستاد و به سطح یک میلیون و ۹۹۸ هزار و ۴۵۱ واحد رسید و شاخص کل هم‌وزن بورس نیز با افزایش ۷ هزار و ۵۳۷ واحدی در رقم ۷۰۹ هزار و ۵۳۷ واحدی ایستاد و شاخص کل فرابورس نیز با رشد ۲۵۸ واحدی به رقم ۶۹۴ هزار و ۵۲۸ واحد رسید. همچنین شاخص هم وزن فرابورس با افزایش ۲ هزار و ۴۹ واحد به سطح ۱۳۰ هزار و ۲۴۳ واحد رسید. نمادهای وبملت، فولاد و وغدیر بیشترین تاثیر مثبت را بر روی شاخص کل داشتند و در تاثیرگذاران برتر نمود منفی حضور ندارد و شاخص کل هم‌وزن نیز در پایان معاملات دیروز با رشد ۰.۷ درصدی همراه شد و ارزش معاملات خرد بازار سهام در انتهای معاملات به ۴۰۰ میلیارد تومان رسید که از این مقدار، ۲۴۰ میلیارد تومان متعلق به بازار بورس، ۱۴۰ میلیارد متعلق به بازار فرابورس و ۶۵۰ میلیارد متعلق به صندوق‌های سهامی بود است و روند خروج پول از بازار سهام متوقف شد و حقیقی‌ها در انتهای معاملات روز گذشته ۱۳۰ میلیارد پول به بازار سهام تزریق کردند.

در این حال با وجود تذکر چندباره سازمان امور مالیاتی نسبت به تخلف پزشکان اما همچنان شاهد امتناع عده‌ای از پزشکان نسبت به استفاده از کارت‌خوان هستیم همچنین موارد تخلف دیگری از سوی این قشر دیده شده از جمله آنکه پرداخت هزینه درمان با دلار و یا درخواست ارز یا سکه گزارش رسیده است.

◀ **فرار مالیاتی پزشکان آماری در دست نیست**

براساس آخرین گزارش‌های مردمی در سامانه سوت زنی از ابتدای سال ۱۴۰۱ تا به‌حال بیش از حدود ۱۵ هزار گزارش مردمی به سازمان امور مالیاتی کشور واصل شده است که از این تعداد تاکنون اسامی ۱۷۸۶ نفر از پزشکان قاقد کارت‌خوان به سازمان نظام پزشکی ارسال شده و اسامی ۳۹۰۰ نفر دیگر نیز در حال ارسال است که عدم برخورد قاطع با پزشکان متخلف سبب شده به جمع این افراد خطای اضافه شود و اکنون تصمیم قاطع دولت و سازمان امور مالیاتی در مبارزه با فرار مالیاتی به ویژه برای پزشکان مطرح شده است که در وهله نخست پزشکان متخلف تذکر گرفته و پس از آن به‌طور حتم به دستگاه قضائی معرفی می‌شوند با این وجود، باز هم پزشکانی هستند که از نصب کارت‌خوان طفره رفته و یا آنکه کارت‌خوان دارند ولی با بهانه‌ها و توجیهاتی از شیوه‌هایی دیگر برای دریافت پول استفاده می‌کنند مانند نداشتن دستگاه کارت‌خوان یا خرابی این دستگاه و لزوم استفاده از عابر بانک‌ها یا ارائه کارت به بیماران تا با استفاده از نرم‌افزارهای بانکی وجه مورد نیاز را واریز کنند.

◀ **توجه به پاشنه آشیل فرار مالیاتی**

عبدالمجید شیخی، کارشناس اقتصادی در این خصوص معتقد است: یکی از دلایل افزایش مهاجرت از سوی این قشر به همین مسأله مالیات بازمی‌گردد غافل از آنچه مبلغ پرداخت مالیات در کشورهای دیگر بسیار بالاتر است به‌طوری‌که حدود ۵۰درصد از درآمد خود را باید برای مالیات به دولت تعلق بدهند. او افزود: ممکن است ارزیابی عده‌ای هم آن باشد که پزشکان از درآمد بیشتری در کشورهای دیگر برخوردار خواهند بود، اما این موضوع هم باید موردنظر باشد که هزینه‌های زندگی نیز چند برابر می‌شود، بنابراین به نظر می‌رسد در بودجه سال آینده آنچه باید بیشتر محل توجه دولت و مجلس قرار گیرد.

«آرمان ملی» به بررسی صف طولانی نانوايي‌ها در برخی شهرستان‌ها می‌پردازد؛

قصه پرغصه نان



قیمت‌گذاری در این شورا، باید قیمت خرید تضمینی محصولات متناسب با هزینه‌های تولید اعلام شود، چنانچه شورا اختیار ندارد، موضوع اعلام کند تا از دیگر کانال‌ها پیش رویم. قاسمی ادامه داد: شورای قیمت‌گذاری به عنوان شورای دولتی □ خصولتی نمی‌تواند حافظ منافع کشاورزان باشد، در نهایت به فرض نبود اعتبار نمی‌توان نان مردم را معطل کرد و با خروج ارز از کشور باید گندم وارد کرد. رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق تعاون گفت: گندم به عنوان یکی از محصولات مهم و استراتژیک به طور مستقیم با نان مردم گره خورده است که به اعتقاد بنده عدم تصمیم‌گیری درست و نبود دید واقعی کارشناسی به موضوع مشکلات متعددی را ایجاد می‌کند.

◀ **شورای آرد و نان پاسخگو باشد**

عطاالله هاشمی رئیس بنیاد ملی گندمکاران گفت: بنابر آمار در ۶۳/۵ میلیون ۷۵۰ تن گندم از کشاورزان خریداری شد و این میزان بدون احتساب گندم مانده در کارخانجات و سیلوها بوده است. او

آرمان ملی: طرح هوشمندسازی پارانه آرد و نان در اردیبهشت ماه سال گذشته با رویکرد استقرار کارت‌خوان‌های هوشمند آغاز شد که از طریق کارت‌خوان‌های هوشمند فرآیند عملکرد نانوايان به‌صورت یکپارچه و سیستمی در سراسر کشور قابلیت مشاهده‌پذیری و برنامه‌ریزی را پیدا کرد، اما با اجرایی شدن این طرح بسیاری از نانوايان اظهار کردند که این طرح منافع آنها را تامین نمی‌کند و برایشان ضرر و زیان بسیاری به‌دنبال دارد، اما وزارت اقتصاد در مقابل به هدر رفت آرد در شرایط پیش از هدفمندسازی پارانه نان اشاره کرده و معتقد بود این طرح می‌تواند جلوی هدررفت نان را بگیرد از سوی دیگر موضوع صف‌های طولانی نانوايي‌ها بیش از گذشته مشهود شده است که همین امر سبب ناراضیاتی شهروندان شده است در حالیکه با اعلام شرایط مساعد تولید در راستای کاهش تخلفات انتظار می‌رود که مشکلی در عرضه نان نداشته باشیم در حالیکه برخی واحدهای نانوايي می‌گویند سهمیه آردی که تحویل می‌گیرند کفاف نمی‌دهد و خرید مردم بیش از گذشته شده است.

◀ **سه‌میله آرد نانوايي‌ها چقدر است؟**

مدیر اجرایی طرح هوشمندسازی پارانه آرد معتقد است: در فاز دوم طرح هوشمندسازی کمک هزینه پرداختی دولت به نانوايي‌ها از اردیبهشت سال قبل معادل ۱۵ درصد بود که از ۱۷ بهمن ۱۴۰۱ به ۳۰ درصد و از تیرماه امسال به ۴۰ درصد رسید و سهمیه آرد نانوايان که با پایان به‌همین سال گذشته ثابت بود اکنون شناور شده است که این امر بدان معناست که هر نانوايي بر مبنای عملکرد